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Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-01

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina PSZCZYNA

Powiat PSZCZYŃSKI

Ulica UL. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE

Nr domu 1A Nr lokalu 

Miejscowość PSZCZYNA Kod pocztowy 43-200 Poczta PSZCZYNA Nr telefonu 32 4457808

Nr faksu 32 738 62 62 E-mail pio@hospicjumojcapio.pl Strona www www.hospicjumojcapio.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-09-17

2007-11-15

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 27657742900000 6. Numer KRS 0000130935

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

TERESA BUCZAK PREZES TAK

MIROSŁAWA BOGOCZ WICEPREZES TAK

URSZULA NAPIERAŁA WICEPREZES TAK

RENATA GAZDA SKARBNIK TAK

BEATA ZAMLEWSKA-
PAŁYGA

SEKRETARZ TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

MICHALINA WRÓBLEWSKA PRZEWODNICZĄCA TAK

MARIA IRZYK CZŁONEK TAK

KATARZYNA SZCZEPANIAK CZŁONEK TAK

HOSPICJUM ŚW. OJCA PIO
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem stowarzyszenia jest:
1. Ciągła opieka paliatywna nad osobami przewlekle chorymi, a w 
szczególności nad chorymi w terminalnym okresie choroby nowotworowej 
zgodnie z zasadami Kościoła Rzymsko – Katolickiego oraz zasadami 
Deontologii i Etyki Lekarskiej.
2. Opieka sprawowana jest przez Stowarzyszenie, które obejmuje chorego 
i jego rodzinę w domu chorego lub w hospicjum stacjonarnym, po jego 
wybudowaniu.
3. Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 633, 655, 974 i 1079) oraz w szczególności: 
a) otoczenie wszelką możliwą opieką domową chorych, znajdujących się w 
terminalnej fazie choroby nowotworowej i chorych przewlekle,– oraz ich 
rodzin, 
b) pomoc rodzinie w okresie choroby oraz żałoby, 
c) działania wspierające osób po przebytej chorobie nowotworowej, 
d) powstanie Hospicjum stacjonarnego. 
4. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 
5. Działalność charytatywna 
6. Działalność na rzecz integracji oraz rozwijania kontaktów i współpracy 
międzynarodowej, 
7. Prowadzenie działalności informacyjno- szkoleniowej, 
8. Realizowanie programów profilaktycznych i zdrowotnych.
9. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób,
10. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.
11. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
12. Promocja i organizacja wolontariatu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie realizuje swoje cele przez:
1) Ciągłą opiekę nad przewlekle chorymi przez:
a) wpływ na stan psychiczny i duchowy chorego i jego rodziny
b) uśmierzanie cierpień fizycznych 
c) rehabilitację fizyczną
d) w/w stanowią przygotowanie do godnej śmierci
2) Współdziałanie z kapelanem w celu zapewnienia chorym posługi 
religijnej.
3) Współdziałanie ze strukturami Służby Zdrowia.
4) Współpracę z ośrodkami Hospicjum o zasięgu krajowym i 
międzynarodowym.
5) Rozwijanie działalności wydawniczej.
6) Organizowanie i promowanie wolontariatu.
7) Upowszechnianie idei i metod opieki nad ludźmi nieuleczalnie i 
przewlekle chorymi.
8) Pogłębianie życia duchowego członków Hospicjum, świadczenie 
wzajemnej pomocy, szerzenie idei zrozumienia, tolerancji i życzliwości.
9) Organizowanie imprez, wycieczek, pielgrzymek oraz działań 
integracyjnych.
10) Prowadzenie działalności gospodarczej.
11) Stowarzyszenie realizuje swoją działalność leczniczą poprzez 
wyodrębnione wewnętrzne struktury organizacyjne.
12) Stowarzyszenie prowadzi działalność statutową na rzecz osób ciężko 
chorych w terminalnym okresie choroby nowotworowej oraz na rzecz 
rodzin tych osób w czasie sprawowania nad nimi opieki i po ich śmierci, w 
rozumieniu art. 20 ust.1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873).
13) Dla realizacji celów Stowarzyszenie prowadzi odpłatną i nieodpłatną 
działalność pożytku publicznego, która mieści się w sferze zadań 
publicznych określonych w art. 4 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie. 
14) Przedmiotem nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 
stowarzyszenia jest: 
a) Działalności pozostałych organizacji członkowskich gdzie indziej nie 
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sklasyfikowanych – kod PKD 94.99.Z
b) Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej 
niesklasyfikowana – kod PKD 86.90.E
c) Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i 
osób niepełnosprawnych – kod PKD 88.10.Z
d) Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej 
niesklasyfikowana – kod PKD 88.99.Z
e) Praktyka lekarska specjalistyczna – kod PKD 86.22.Z
f) Działalność pielęgniarek i położnych – kod PKD 86.90.C
g) Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej 
niesklasyfikowanej – kod PKD 86.90.E
h) Wypożyczanie i dzierżawa pozostałych artykułów użytku osobistego i 
domowego – kod PKD 77.29.Z
i) Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane – 
kod PKD 85.59.B
j) Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych 
sklepach – kod PKD 47.19.Z
k) Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub 
Internet – kod PKD 47.91.Z
    15) Przedmiotem odpłatnej działalności pożytku publicznego 
stowarzyszenia jest: 
a)  Działalności pozostałych organizacji członkowskich gdzie indziej nie 
sklasyfikowanych – kod PKD 94.99.Z
b) Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej 
niesklasyfikowana – kod PKD 86.90.E
c) Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i 
osób niepełnosprawnych – kod PKD 88.10.Z
d) Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej 
niesklasyfikowana – kod PKD 88.99.Z
e) Praktyka lekarska specjalistyczna – kod PKD 86.22.Z
f) Działalność pielęgniarek i położnych – kod PKD 86.90.C
g) Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej 
niesklasyfikowanej – kod PKD 86.90.E
h) Wypożyczanie i dzierżawa pozostałych artykułów użytku osobistego i 
domowego – kod PKD 77.29.Z
i) Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane – 
kod PKD 85.59.B
j) Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych 
sklepach – kod PKD 47.19.Z
k) Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub 
Internet – kod PKD 47.91.Z
l) Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi 
– kod PKD 68.20.Z

     16) Przy realizacji swoich celów w zakresie działalności Stowarzyszenie 
współpracuje z organami władzy i administracji państwowej i 
samorządowej, środkami masowego przekazu i innymi podmiotami na 
zasadach określonych w Ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873).
     17) Pozyskiwanie środków finansowych (na cele z § 8) w formie 
darowizn, dotacji i subwencji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Ważnym wyzwaniem w 2025 roku było rozpoczęcie nowego etapu budowy Domu Ojca Pio obiektu o powierzchni użytkowej 
1368,40 m2 stanowiącego niezależny, wolnostojący budynek. 31 marca 2025 r. ogłosiliśmy nabór na realizację zadania pn. 
„Budowa hospicjum stacjonarnego położonego w Pszczynie przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1A– ETAP I FUNDAMENTY”. 
Zgodnie z zapytaniem ofertowym 15 kwietnia 2025 r. dokonano komisyjnego otwarcia trzech ofert. Ostatecznie umowę na 
realizację zadania podpisano z firmą Doradztwo, Wykonawstwo Budowlane Janusz Nowak, 43-243 Wisła-Wielka ul. Polna 5A. 
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Końcowego odbioru robót na kwotę 1 248 878,94 złotych dokonano 31 października 2025 r.

W trakcie prowadzonych prac działał zespół ds. budowy w skład którego wchodzili projektanci pod kierownictwem architekta 
Łukasza Prażucha, pan Janusz Nowak wykonawca oraz ze strony Hospicjum jako inwestora Kierownik budowy pan Szymon 
Wadas, Inspektor nadzoru pan Mariusz Maśka oraz Teresa Buczak – Prezes, Beata Zamlewska-Pałyga - Sekretarz Zarządu.

Szacunkowy koszt realizacji tej budowy zawarty w kosztorysie inwestorskim to kwota 17 096 099,41 złotych. Po odliczeniu 
wykonanych fundamentów, które według kosztorysu stanowiły kwotę 1 318 388,96 złotych pozostaje nam do zainwestowania 
kwota 15 777 710,45 złotych.
By pozyskać te środki w 2025 r. we współpracy z firmą SILESIA 2049 sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kościelnej 97, 43-109 Tychy 
przygotowaliśmy dwa wnioski na dofinansowanie ze środków w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 
(Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego). 

29 września 2025 r. złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach działania FESL.09.03-Rewitalizacja obszarów miejskich pn. 
„Budowa Centrum Wsparcia i Integracji Społecznej „Więź” na kwotę dofinansowania 14 995 261,25 złotych.
31 października 2025 r. złożyliśmy drugi wniosek o dofinansowanie w ramach działania FESL.08.06-Infrastruktura ochrony 
zdrowia pn. „Budowa Hospicjum jako zintegrowanego wsparcia medyczno-szkoleniowego dla chorych i ich opiekunów w 
Pszczynie.” Na kwotę dofinansowania 13 220 101,86 złotych.
Obecnie oba wnioski są opracowywane zgodnie z uwagami oceniających ekspertów. Termin ostatecznych wyników konkursów 
to 30 czerwca 2026 r.
W zależności od wyników konkursów podjęcie kolejnych działań związanych z budową planujemy na drugą połowę tego roku.

2025 r. był dziewiątym rokiem naszej pracy w oparciu o metodologie zarządzania przez cele realizowaną we współpracy z firmą 
SMART Management pani Katarzyny Jarośki-Kurowskiej. W styczniu podczas planowania zadań na rok 2025 wyłoniliśmy 10 
celów rocznych, które podzielone na zadania kwartalne i miesięczne udało się zrealizować w 90%.

Zespół spotykał się na comiesięcznych spotkaniach i raz na kwartał z konsultantką zarządzania przez cele panią Katarzyną 
Jarośką-Kurowską tworząc w systemie BestYearYet plany kwartalne i miesięczne weryfikując je i podejmując działania w celu 
realizacji planu rocznego.
Wdrożony model pracy staraliśmy się upowszechniać w coraz szerszym gronie tworząc współpracujące ze sobą zespoły. Bardzo 
ważnym elementem pracy była dbałość o komunikację między poszczególnymi zespołami, przepływ wiedzy oraz delegowanie 
zadań 
i odpowiedzialności. Cotygodniowe lub miesięczne spotkania zespołów wpisały się już na stałe w standard naszej pracy. 
Pozwalają na wymianę wiedzy, informacji, poprawę komunikacji oraz stanowią źródło nowych pomysłów i inspiracji.
Zespół pracowników to obecnie 41 osób zatrudnionych na umowy o pracę i 40 osób na umowy cywilno-prawne w tym: 12 
lekarzy, 26 pielęgniarek, 20 opiekunek, 5 fizjoterapeutów, 4 psychologów/terapeutów, 4 pracowników wypożyczalni, 2 osoby 
pomocników, 8 osób administracji. Wolontariusze to zespół 134 osób w tym 24 osoby z naboru grudniowego. Wolontariusze 
działają w różnych zespołach często łącząc zaangażowania. 

Standard i profesjonalizm naszej działalności został kolejny raz potwierdzony dwoma certyfikatami jakości zarządzania wg norm 
ISO 9001:2015 i ISO/IEC 27001, których audyty odbyły się  w lutym 2025 r. Przeprowadzone audyty weryfikują system 
zarządzania, jego jakość oraz doskonalenie. 
Kolejny raz przeprowadzone zostało także badanie sprawozdania finansowego przez firmę PERFECTUM – AUDIT Doradcy 
Finansowo – Księgowi Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z Panem Albinem Marszałkiem kluczowym biegłym rewidentem. 
Opinia została wydana 16 marca 2026r. 
W opinii biegłego sprawozdanie finansowe: „przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej jednostki na 
dzień 31.12.2025 r. oraz jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. zgodnie z mającymi 
zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości („ustawa o rachunkowości” – Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) 
i przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości, − jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa 
i statutem jednostki, − zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, zgodnie z przepisami 
rozdziału 2 ustawy o rachunkowości.” (Opinia w załączeniu).

Oprócz wspomnianych audytów w Hospicjum odbyły się także kontrole w tym kontrole dotyczące realizacji zadań publicznych 
zleconych przez samorządy terytorialne – Gminę Pszczyna, Gminę Goczałkowie-Zdrój, Gminę Miedźna, kontrola Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego oraz okresowa kontrola Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 
Wszystkie te kontrole zakończyły się pozytywnym wynikiem.

Nasza hospicyjna działalność to obecnie opieka nad pięcioma grupami chorych. Pierwsza grupa to chorzy głównie z chorobami 
nowotworowymi w ramach kontraktu z NFZ na tzw. hospicjum domowe, druga grupa to chorzy objęci opieką w ramach 
kontraktu z NFZ na tzw. pielęgniarską opiekę długoterminową domową, trzecia grupa to niesamodzielni seniorzy z wieloma 
schorzeniami współistniejącymi w ramach opieki długoterminowej finansowanej z pozyskiwanych środków dotacji i projektów, 
czwarta grupa to chorzy w Domu Dziennej Opieki, których opiekę współfinansujemy, piąta grupa chorych to osoby korzystające z 
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naszej Poradni prowadzonej przez panią doktor Mirosławę Bogocz.

W pierwszej grupie chorych w tzw. hospicjum domowym mieliśmy pod opieka 278 osób o 52 osoby więcej niż w 2024 r. Łączna 
ilość tzw. osobodni to 29832 o 3862 więcej w stosunku do 2024 r. Oznacza to w przeliczeniu jakbyśmy codziennie w 2025r. mieli 
pod opieką 82 osoby. Natomiast ze względu na rotacje chorych średnio miesięcznie pod opieką było ponad 100 osób. Oprócz 
powiatu pszczyńskiego objęliśmy także opieką 30 osób z Czechowic-Dziedzic 
i okolic. W zakresie hospicjum domowego pracę zespołu pielęgniarskiego koordynowała nowa osoba - pielęgniarka Sabina 
Pastuszka.
W 2025 roku kontrakt z NFZ na opiekę nad chorymi nowotworowymi był zrealizowany z nadwykonaniami, a łączna kwota 
otrzymana z NFZ w 2025 r. to 3 401 929,87 złotych o 837 088,74 złotych więcej niż w 2024r.
Zrealizowany kontrakt z NFZ zapewnia stabilność finansową hospicjum, pozwolił także na zwiększenie zatrudnienia co jest 
konieczne w związku z coraz większą liczbą chorych potrzebujących profesjonalnej pomocy. 

W drugiej grupie chorych, którymi opiekujemy są chorzy objęci pielęgniarską opieką długoterminową domową zakontraktowaną 
z NFZ po dokonanej cesji i realizowaną od lutego 2025 r. W 2025 mieliśmy pod opieką 27 osób. Rotacje wynikały z przesunięć 
niektórych chorych u których stwierdzono taką konieczność do nowego projektu ”Rozwój opieki długoterminowej w powiecie 
pszczyńskim” realizowanego z Funduszy Europejskich, gdzie oprócz pielęgniarki opiekę sprawują opiekunka medyczna, 
fizjoterapeuta oraz psycholog. Pielęgniarska Opieka Długoterminowa realizowana jest w domu chorego 4 dni w tygodniu. Do 
października ubiegłego roku ze względu na nagłą śmierć pielęgniarki Renaty Gogol z dnia na dzień zostaliśmy bez osoby 
realizująca świadczenia na 1 etat czyli 6 pacjentów. Jednak dość szybko zatrudniliśmy 2 nowe pielęgniarki z wymaganymi 
kwalifikacjami do realizacji tej opieki. Do końca 2025 roku zrealizowaliśmy 3416 osobodni zgodnie z podpisanym 
kontraktowaniem. Łączny przychód z tej działalności to kwota 239 564,25 złotych.

W trzeciej grupie chorych znajdują się osoby starsze, niesamodzielne z wieloma schorzeniami współistniejącymi często z 
orzeczeniami o znacznym stopniu niepełnosprawności, leżący. Osobami tymi opiekujemy się głównie pozyskując pieniądze z 
dotacji gminnych i projektów. 
W 2025 r. było to 7 projektów z 10 łącznie realizowanych dzięki którym zaopiekowaliśmy się 197 chorymi i 138 ich opiekunami 
rodzinnymi.
W grupie tej są także nieliczne osoby korzystające z opieki współpłacąc za usługi. W 2025 r. były to dwie mieszkanki  gminy 
Pszczyna. W tej opiece zrealizowaliśmy 252 godziny. 
W sytuacji, gdy pozyskujemy środki z projektów czy dotacji staramy się by mieszkańcy korzystali bezpłatnie z naszego wsparcia i 
koncentrujemy się na pracy w oparciu o pozyskane środki.
Koordynacją opieki nad tymi chorymi zajmuje się pielęgniarka koordynująca pani Urszula Napierała.

Czwarta grupa chorych to osoby przebywające w Domu Dziennej Opieki. W 2025 było to stale około 20 osób pod opieką. W 
ciągu roku przyjęliśmy 16 nowych osób, a 17 innych osób ze względu na postęp choroby zrezygnowało z opieki. 
Łącznie 70 razy chorzy byli konsultowani w naszej Poradni w trakcie porad lekarskich, skorzystali z 800 godzin fizjoterapii, 600 
godzin z psychologami/terapeutami, 110 godzin muzykoterapii. Ta grupa chorych współpłaci za pobyt, a Hospicjum pokrywa 
koszty Domu Dziennej Opieki w około 35%.

Z poradni korzystają bezpłatnie także osoby z zewnątrz jest to piąta grupa chorych, którym staramy się ambulatoryjnie pomóc. Z 
porad i konsultacji korzystają głównie chorzy ze stabilnym obrazem choroby nowotworowej, a także podopieczni DDO.

Opieka nad chorymi wspomagana jest przez grono przeszkolonych i stale podnoszących swoje kompetencje wolontariuszy. W 
każdy pierwszy wtorek miesiąca odbywają się spotkania szkoleniowe. W 2025 r. było 12 takich spotkań, skorzystało z nich 55 
osób w tym 44 wolontariuszy. 
W 2025 roku 17 wolontariuszy  posługiwało u chorych w ich domach. Ponadto 7 wolontariuszy zaangażowanych było w opiekę 
nad chorymi w DDO.
Dla wolontariuszy chcących opiekować się chorymi opracowana została ścieżka rozwoju umiejętności. Obejmuje ona kilka 
etapów:
1 Ukończenie szkolenia wstępnego dla nowych wolontariuszy
2. Wypracowanie 15 godzin w DDO
3. Wypracowanie 10 godzin z opiekunką lub doświadczonym wolontariuszem w domu chorego.
4. Samodzielne posługiwanie u chorego, pracując w zespole, mając stały kontakt z członkami zespołu oraz stałe podnoszenie 
kompetencji poprzez udział w szkoleniach wewnętrznych.

Jak co roku hospicjum zorganizowało Szkolenie Wstępne dla Nowych Wolontariuszy. Na przełomie listopada i grudnia odbyło się 
6 spotkań. Szkolenie ukończyły 24 osoby. Każda z tych osób otrzymała swojego  Anioła Stróża.

W roku 2025 zorganizowaliśmy wiele akcji, kiermaszy, kwest, przedsięwzięć. W działania te angażują się wolontariusze. W 
styczniu po raz kolejny przygotowaliśmy 80 fantów na Bal Karnawałowy do Suszca. Zorganizowaliśmy jak co roku Kiermasz 
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Wielkanocny w siedzibie naszego hospicjum. Dochód z tego kiermaszu wyniósł 20.331,22 zł. Po raz kolejny z inicjatywy naszego 
wolontariusza zorganizowana została zbiórka w czasie imprezy Silesiaman Triathlon w Pszczynie (25.05.2024) przyniosła dochód 
w kwocie 1.706,32 zł. Po raz kolejny zostaliśmy zaproszeni do Skansenu na coroczne ,,Święto Ziół" (15.08.2025 r.) a dochód z 
tego święta wyniósł 8.282,20. W tym też dniu zorganizowana została kwesta przy kapliczce w Suszcu- Branice. Kwota z tej zbiórki 
wyniosła 1754,00 zł . We wrześniu z okazji święta naszego patrona zorganizowaliśmy ,,Słodkie Urodziny Ojca Pio" (15.09. 2025 r.) 
przy naszej parafii. Pozyskaliśmy z tego kiermaszu dochód w wysokości 5.130,00 zł Nasi wolontariusze aktywnie włączyli się w 
organizację Nocnego Biegu po Pszczynie (11.10.2025) a grupa ceramiczna wykonała na ten bieg 820 medali. W grudniu 
zorganizowany został ,,Kiermasz Bożonarodzeniowy" w siedzibie naszego hospicjum oraz wystawialiśmy się z naszym 
rękodziełem w Parafii Miłosierdzia Bożego w Pszczynie oraz w Parafii Świętego Stanisława w Suszcu. Dochód z tego kiermaszu 
wyniósł 18.585,32 zł.
Jak co roku zorganizowaliśmy kwestę 1 listopada. Dzięki Bożej Opatrzności i ofiarności ludzi zebraliśmy kwotę 134 204,86 zł 
(wyższą o 12 181,31 zł  w porównaniu z rokiem ubiegłym). Kwesta obejmowała 20 cmentarzy. W ciągu całego roku 
kwestowaliśmy 52 razy po Mszach pogrzebowych. Dochód z tych kwest wyniósł 101 633,15 zł.  

W tym roku powiększyła się ilość osób należących do Wolontariatu Duchowego. Obecnie 53 osoby wspiera modlitwą nasze 
hospicjum.
Członkowie grupy ceramicznej systematycznie się spotykali przez cały  rok wykonując rękodzieło na nasze kiermasze oraz 
upominki dla naszych darczyńców.

W 2025 roku wolontariusze wypracowali 5751 godzin swojej bezinteresownej pracy. Nazywamy to „godzinami dobra”. Były to:
1. Wizyty domowe u chorych i ich rodzin - 2016,5 godziny.
2. Pomoc w Domu Dziennej Opieki - 1294,5 godziny.
3. Kwesty okolicznościowe i kwesta 1 listopada - 489 godziny.
4. Na kiermasze świąteczne wolontariusze poświęcili 319 godzin.
5. Grupa plastyczna wypracowała - 335,5 godziny.
6. Akcje społecznościowe to - 99,5 godziny.
7. Kampania 1,5% dla hospicjum - 44 godziny.
8. Udział w szkoleniach - 255 godziny.
9. Na domowe wypieki wolontariusze poświęcili - 115 godzin.
10. Inne aktywności ( np. zaangażowanie w magazynie, prace porządkowe, ogrodowe) - 783 godzin.

Praca wolontariuszy to ogromny wkład w naszą działalność – wsparcie bezpośrednie dla chorych, ale także godziny pracy tak 
potrzebne dla funkcjonowania hospicjum.
Zaangażowanie wolontariuszy w akcje, kwesty, kiermasze przekłada się na konkretne kwoty finansowe i jest ważnym źródłem 
naszych dochodów.

Oprócz środków finansowych z kontraktów z NFZ bardzo ważne są także środki pozyskiwane z dotacji, projektów czy grantów.
Łącznie w 2025 r. zrealizowaliśmy 10 projektów. Oprócz projektów opieki nad chorymi 
i wsparcia dla rodzin realizowaliśmy trzy projekty wzmacniające nasze Hospicjum instytucjonalnie. Pierwszy realizowany w 
ramach Rządowego Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030 PROO Priorytet 1a pn. „Profesjonaliści, 
społecznicy, darczyńcy – przyszłość polskiej organizacji charytatywne” – rozpoczęty 1.07.2023 r. zakończony 30.06.2025 r. - 
całkowite dofinansowanie wyniosło 353 000,00 zł. – z czego w 2025 r. otrzymaliśmy 85 000,00 zł. Drugi to Grant z Fundacji 
Biedronka pn. „Oddech Dla Hospicjów” zakończony we wrześniu 2025 r. - realizowany z wcześniej przekazanych środków, a który 
pozwolił przez rok na sfinansowanie części wynagrodzeń opiekunek oraz koszty energii elektrycznej oraz  oraz trzeci mały grant 
otrzymany z Gminy Pszczyna na realizację zadania pt. „Moc wyszkolonego opiekuna – program wsparcia 
i edukacji osób opiekujących się ciężko chorymi w domach” na kwotę 10 000 zł, z którego zakupiliśmy sprzęt medyczny i 
rehabilitacyjny.

Siedem projektów dzięki którym mogliśmy bezpłatnie wspierać chorych i ich rodziny w ich domach to: 
4 projekty z samorządów teryteriolnych
1. Gmina Pszczyna – zadanie publiczne pt. „Prowadzenie opieki paliatywnej w domu przewlekle chorych dorosłych mieszkańców 
gminy Pszczyna w ramach hospicjum” - kwota 140000 zł
2. Gmina Miedźna – zadanie publiczne pt. „Sprawowanie opieki nad osobami schorowanymi, przewlekle chorymi oraz osobami 
w terminalnym okresie choroby nowotworowej” – kwota 60000 zł
3. Gmina Goczałkowice-Zdrój – zadanie publiczne pt. „Sprawowanie opieki nad osobami schorowanymi, przewlekle chorymi 
oraz osobami w terminalnym okresie choroby nowotworowej” – kwota 30000 zł
4. Gmina Kobiór – zadanie publiczne pt. „Sprawowanie opieki nad osobami schorowanymi, przewlekle chorymi oraz osobami w 
terminalnym okresie choroby nowotworowej w gminie Kobiór” – kwota 26000 zł.
2 projekty wojewódzkie w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 ze środkami z UE
1. Projekt pn.: „Rozwój opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w powiecie pszczyńskim” (na łączną całkowitą 
kwotę 2 436 279,60 zł) rozpoczęty 1.10.2024 r. realizowany będzie do 30.09.2027 r. – w 2025 r. uzyskano transze na kwotę: 771 
488,54 zł.
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2. Projekt pn.: „Rozwój opieki długoterminowej w powiecie pszczyńskim” (na łączną całkowitą kwotę 3 944 730,00 zł) 
rozpoczęty 1.09.2025 r. realizowany będzie do 31.08.2028 r. – w 2025 r. uzyskano transze na kwotę: 525 135,20 zł.
1 dotacja ogólnokrajowa z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej z Funduszu Solidarnościowego projekt pn. „Opieka 
wytchnieniowa” – uzyskana kwota dofinansowania 141 900,00 zł.

Łącznie z wszystkich dotacji, projektów i grantów w 2025 r. pozyskano kwotę 1 789 523,74 zł.

Bardzo ważnym obszarem naszej działalności jest promocja, FR i PR. Jest to systematyczna, wytężona i koordynowana praca 
przekładająca się na informacje prasowe w 2025r. to 7 informacji prasowych, które rozsyłano, wraz ze zdjęciami na 36 adresów 
redakcji prasowych i dziennikarzy oraz do stron internetowych 7 urzędów gmin, ok. 160 wiadomości na Facebooku zawsze 
wzbogaconych zdjęciami lub grafikami. 
Oglądalność wszystkich materiałów zamieszczonych w minionym roku na naszym FB wyniosła blisko 1 600 000 razy.
Na Facebooku hospicjum prowadzi także dwie grupy: Serca Hospicjum (479 członków) oraz Zdobywcy szczytów (811 osób). 
W związku z 10-leciem „Nocnego Biegu po Pszczynie” na rzecz hospicjum przygotowano zaproszenia dla sponsorów i 
współorganizatorów, pamiątkowe dyplomy oraz statuetki.

Z 1,5% dla organizacji pożytku publicznego hospicjum otrzymało w 2025 roku (za rok 2024) 831 031,00 zł, czyli o 138 994,60 zł 
więcej niż w roku poprzednim. Liczba podatników wyniosła 6300 osób, czyli o 700 więcej niż w roku poprzednim. 
Średnia wpłata od podatnika hospicjum wyniosła 140 zł. (Rok wcześniej była to kwota 123 zł). W całej Polsce przeciętna kwota 
wpłat w ramach 1,5% podatku w Polsce wyniosła 150 zł. 

Wśród 16 organizacji ubiegających się o 1,5% w powiecie pszczyńskim znaleźliśmy się na 2 miejscu, za Stowarzyszeniem 
Omnibus (958,5 tys. zł). 

W 2025 r. hospicjum regularnie wspierało 92 darczyńców (o 6 mniej niż 2024). 110 darczyńców zakwalifikowaliśmy jako nowych 
(o 25 więcej niż 2024) z czego 17 przekazało darowiznę dwa i więcej razy. Pozostali zrobili to tylko jednokrotnie. 
Kontakt z darczyńcami utrzymywano poprzez:
- indywidualne podziękowania pocztowe za darowiznę
- indywidualne podziękowania pocztowe za organizację kwesty podczas pogrzebu
- wysyłkę życzeń świątecznych pocztą tradycyjna (5000 kartek)
- mailing z okazji świąt (4150 maili)
Po odliczeniu kosztów doroczne akcje fundraisingowe przyniosły łącznie kwotę 1 088 810,68 zł.   

Ważnym miejscem wspierającym chorych i ich rodziny jest także nasza wypożyczalnia sprzętu.
W roku 2025  w wypożyczalni Hospicjum św. Ojca Pio podpisano 332 umowy komercyjne odpłatne.  Podpisano także 12 umów 
zwolnieniowych dla osób w trudnej sytuacji materialnej. Zwolnienia z opłat na umowach zwolnieniowych zawartych w okresie 
2019-2025 to wkład Hospicjum w opiekę w 2025 r. przeliczony na kwotę 8 275,60 zł. Wkład Hospicjum to także bezpłatne 
wypożyczenia dla pacjentów zgłoszonych do HD.
Przychód z czynszu w roku 2025 roku ze wszystkich umów komercyjnych zawartych od 2019 do 2025r. wyniósł 319 718,77 zł 
brutto. Natomiast przychód z czynszu dla pacjentów HD, których objęliśmy opieką w latach 2022-2025 na koniec 2025 roku 
wyniósłby 183 153,00 zł brutto. 
Odpłatnie w roku 2025 sprzęt wypożyczono chorym w 42 miejscowościach, przychód z transportu za km to 5898 zł, a 
nieodpłatnie w 24 miejscowościach, przychód za km wyniósłby ok. 2.700 zł. 
Łącznie poprzez nieodpłatne wypożyczenia sprzętu oraz ich dowóz Hospicjum wsparło  chorych w 2025 r. na kwotę 194 128,60 
zł. 

W 2025r.  zakończono 328 umów za cały okres od 2019 do 2025r. 
Średni czas wypożyczenia na umowach komercyjnych w roku 2025 to 85 dni, w przypadku pacjentów HD  to 71 dni. 
Na umowach płatnych użyczono sprzęt 544 razy, a nieodpłatnie 433 razy. Nieodpłatne użyczenia stanowią więc 44 % , a 
odpłatne 56 % wszystkich wypożyczeń w roku 2025. 
W wypożyczalni staramy się, aby baza sprzętu była stale powiększana i modernizowana. 
W 2025r. nabyliśmy w formie darowizny 8 nowych łóżek rehabilitacyjnych automatycznych, 4 koncentratory tlenu, 10 wózków 
inwalidzkich, 2 wózki inwalidzkie elektryczne zakupiliśmy także z dotacji z Urzędu Miasta w Pszczynie, 25 materacy 
przeciwodleżynowych i 2 koncentratory tlenu. 
Rok 2025 to także rok zmian w samym budynku magazynu:  odmalowaliśmy pomieszczenie magazynowo-biurowe, założyliśmy 
monitoring wewnątrz i na zewnątrz budynku, zakupiliśmy także nowe biurka w części obsługi klientów magazynu. 

Oprócz wypożyczalni dobrze funkcjonuje także nasz magazyn apteczny. Jak co roku na koniec 2025 r. przeprowadziliśmy 
inwentaryzację leków i materiałów opatrunkowych. Po przeliczeniu sporządziliśmy protokół, który jest do wglądu.

Z wszystkich omówionych obszarów naszej działalności w roku 2025 wypracowaliśmy nadwyżkę przychodów nad kosztami w 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2174

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

wysokości 932 856,53 złotych. Nadwyżkę tą planujemy przeznaczyć na dalszą budowę Domu Ojca Pio.

W 2025 roku były chwile wyjątkowe w trakcie których czuliśmy się zauważeni i docenieni to  chwile przeżywane indywidualnie, 
ale też te które dotyczą całego hospicjum tego jacy jesteśmy i co wspólnie tworzymy. 
Takim wydarzeniem minionego roku, o wyjątkowym znaczeniu także wizerunkowym dla hospicjum, było uzyskanie nominacji do 
honorowej nagrody Totus Tuus ustanowionej przez Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Gala nagród TOTUS TUUS, 
nazywanych „katolickimi Noblami”, odbyła się w Zamku Królewskim w Warszawie (11 października) 
i była transmitowana przez TVP2. 

Drugim wydarzeniem - również o znaczeniu ogólnopolskim - był 20-minutowy program poświęcony różnym aspektom 
działalności hospicjum opublikowany w cyklu „Dobre historie” w Programie 1 Telewizji Polskiej przygotowanym przez Redakcję 
Programów Katolickich. 

Trzecim ważnym wydarzeniem było otrzymanie relikwii bł. Hanny Chrzanowskiej. Przekazanie relikwii odbyło się w kościele św. 
Mikołaja w Krakowie, a wprowadzenie ich do naszego hospicjum – 10 czerwca podczas mszy świętej w kościele Podwyższenia 
Krzyża Świętego. Ponieważ trwa proces kanonizacyjny błogosławionej, to również nasze hospicjum poproszono o krzewienie 
wiedzy na temat tej postaci, ale także oczekiwane są zgłoszenia cudów uzdrowienia za jej wstawiennictwem.

Wydarzeniem była także konferencja naukowa, którą hospicjum zorganizowało w swojej siedzibie 30 września. Konferencję 
poświęcono jednemu z najważniejszych aspektów opieki paliatywnej — skutecznemu leczeniu bólu. Wykład wygłosił dr n. med. 
Marcin Janecki – kierownik Zakładu Medycyny i Opieki Paliatywnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. W 
konferencji wzięło udział blisko 30 lekarzy i pielęgniarek z naszego środowiska.
Ważny był także czas wspólnie spędzony w trakcie spotkań integracyjnych. Po raz drugi już zorganizowaliśmy ognisko w Cyrance, 
a także nasze opłatkowe, świąteczne spotkania zarówno w gronie pracowników jak i wolontariuszy.

Podsumowując rok 2025 był rokiem wielu wyzwań i wydarzeń, które wpływają na to w jakim zakresie i jakiej grupie osób 
jesteśmy w stanie pomóc. Dołączyły do nas nowe osoby zarówno pracownicy jak i wolontariusze. To w jakim stopniu jesteśmy 
zintegrowani i stanowimy „jedno hospicjum” stanowi o naszej sile i wyjątkowości. O ten aspekt jedności chcemy stale się 
troszczyć. Ten rok kończymy z nadzieją na dalszy rozwój i niezmienną realizację naszej misji samarytańskiej wrażliwości wobec 
osób potrzebujących pomocy.
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

1.Ciągła opieka paliatywna nad osobami 
przewlekle chorymi, a w szczególności nad 
chorymi w terminalnym okresie choroby 
nowotworowej zgodnie z zasadami Kościoła 
Rzymsko – Katolickiego oraz zasadami 
Deontologii i Etyki Lekarskiej. 2. Opieka 
sprawowana jest przez Stowarzyszenie, które 
obejmuje chorego i jego rodzinę w domu 
chorego lub w hospicjum stacjonarnym, po jego 
wybudowaniu. 3. Ochrona i promocja zdrowia, 
w tym działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 
1079) oraz w szczególności: a) otoczenie wszelką 
możliwą opieką domową chorych, znajdujących 
się w terminalnej fazie choroby nowotworowej i 
chorych przewlekle,– oraz ich rodzin, b) pomoc 
rodzinie w okresie choroby oraz żałoby, c) 
działania wspierające osób po przebytej 
chorobie nowotworowej, d) powstanie 
Hospicjum stacjonarnego. 4. Działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych, 5. Działalność 
charytatywna 6. Działalność na rzecz integracji 
oraz rozwijania kontaktów i współpracy 
międzynarodowej, 7. Prowadzenie działalności 
informacyjno- szkoleniowej, 8. Realizowanie 
programów profilaktycznych i zdrowotnych.

88.22.Z 20 078,00 zł

2

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Pozostała działalność w zakresie opieki 
zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana. 
Dotyczy działalności na rzecz rodzin osób 
będących pod opieką hospicjum. Pomoc ta 
dotyczy wszystkich sfer życia opiekunów w tym 
pomoc socjalna w razie potrzeby, pomoc 
psychologiczna, pomoc duchowa. Z 
doświadczenia hospicjum wynika, że obejmując 
opieką chorą osobę należy wziąć pod uwagę 
sytuację rodzinną, bytową, gdyż na stan chorego 
w dużej mierze wpływają oprócz czysto 
fizycznych dolegliwości sytuacje w domu osoby 
chorej. Często zespół opiekujący się osobą chorą 
jest katalizatorem zmian w całej rodzinie, co 
poprawia jakość życia chorego.

86.90.E 2 600,81 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

3 działalność charytatywnej

Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób 
podeszłym wieku i niepełnosprawnych. 1. 
Opieka paliatywna nad osobami przewlekle 
chorymi, a w szczególności w terminalnym 
okresie choroby nowotworowej zgodnie z 
Zasadami Kościoła Rzymskokatolickiego oraz 
zasadami Deontologii i Etyki Lekarskiej. 2. 
Opieka sprawowana jest przez Stowarzyszenie, 
które obejmuje chorego i jego rodzinqę w domu 
chorego lub w hospicjum stacjonarnym, po jego 
wybudowaniu. 3. Ochrona i promocja zdrowia, 
jak powyżej oraz w szczególności: a) otoczenie 
wszelką możliwą opieką domową chorych, 
znajdujących się w terminalnej fazie choroby 
nowotworowej ich oraz chorych przewlekle i ich 
rodzin, b) pomoc rodzinie w okresie choroby 
oraz żałoby, c) działania wspierające dla osób po 
przebytej chorobie nowotworowej, d) powstanie 
hospicjum stacjonarnego. 4. Działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych. 5. Działalność 
charytatywna. Działalność na rzecz integracji 
oraz rozwijania kontaktów i współpracy 
międzynarodowej. 6. Prowadzenie działalności 
informacyjno−szkoleniowej, 7. Realizowanie 
programów profilaktycznych i zdrowotnych.

88.10.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 7 689 688,49 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 6 889 411,32 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin 
i osób

Wypożyczanie i dzierżawa pozostałych 
artykułów użytku osobistego i domowego. 
Od 2019r. wprowadzono częściową 
odpłatność z wypożyczany sprzęt medyczny 
i rehabilitacyjny. Opłaty nie są pobierane od 
chorych nowotworowych będących pod 
opieką hospicjum domowego. Sprzęt 
wypożyczany jest głównie na teren powiatu 
pszczyńskiego. Sprzęt w zależności od 
potrzeb może być dowożony i odbierany. 
Sprzęt jest konserwowany, dezynfekowany, 
naprawiany i serwisowany przez 
pracowników hospicjum. Całkowity 
przychód z wypożyczeń przeznaczany jest 
na utrzymanie wypożyczalni i nie pokrywa 
tego kosztu.

77.29.Z 0,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla 
osób w podeszłym wieku i osób 
niepełnosprawnych. W sytuacjach tego 
wymagających wprowadzono częściową 
odpłatność opieki nad osobami 
niesamodzielnymi. Opieka ta to opieka 
zespołowa sprawowana przez zespół, w 
skład którego wchodzą pielęgniarki, 
opiekunki, rehabilitanci i 
psycholodzy/terapeuci. Po dokonaniu 
zgłoszenia do opieki powoływany jest 
zespół. Pierwsza wizyta u chorego jest 
wizytą, w trakcie której ustalany jest zakres 
pomocy i harmonogram wizyt. Całkowity 
przychód z tej opieki przeznaczany jest na 
utrzymanie usługi i nie pokrywa tego 
kosztu.

88.10.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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831 491,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 5 308 682,64 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 786 716,58 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 13 560,59 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 685 664,00 zł

2.4. Z innych źródeł 863 850,85 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 440 066,75 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 271 557,75 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Działalność statutowa Hospicjum 1 271 557,75 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

1 155 976,50 zł

3 657 628,66 zł

268 177,48 zł

226 900,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

4 178,00 zł

187 747,88 zł

20 715,14 zł

473 022,98 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 450 569,57 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -334 650,70 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 6 756 423,96 zł 1 271 557,75 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

4 438 841,75 zł 1 271 557,75 zł

1 121 367,28 zł 0,00 zł

0,00 zł

259,67 zł

1 189 908,32 zł

6 046,94 zł 0,00 zł

1 Opieka nad chorymi i rodzinami 22 678,81 zł

2 Budowa Domu Ojca Pio 1 248 878,94 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 16 103,88 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

41 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

35,92 etatów

26 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

43 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

24 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

24 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 4 144 847,73 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

4 144 847,73 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

13 815,76 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

7 130,11 zł

153 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

43 osób

110 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

3 587 762,54 zł

2 663 340,27 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 924 422,27 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 557 085,19 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 670 712,20 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 3 474 135,53 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

19 333,53 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie opieki 
paliatywnej w domu 
przewlekle chorych 
dorosłych mieszkańców 
gminy Pszczyna w ramach 
hospicjum

Celem zadania jest zapewnienie 
specjalistycznej i niezawodnej 
opieki, zgodnie z potrzebami 
osób przewlekle chorych, w tym 
chorych w terminalnym okresie 
choroby nowotworowej. 
Zadanie realizowane będzie w 
domach i mieszkaniach chorych 
na terenie gminy Pszczyna.

BURMISTRZ PSZCZYNY 140 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

10 020,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

2 Moc wyszkolonego opiekuna 
– program wsparcia i 
edukacji osób opiekujących 
się ciężko chorymi w 
domach

Głównym celem zadania jest 
wzmocnienie kompetencji 
opiekuńczych wśród 
wolontariuszy, opiekunów i 
innych osób stykających się z 
chorymi, przekazanie im 
praktycznej wiedzy związanej z 
pielęgnacją, profilaktyką 
odleżyn i odparzeń oraz 
reagowaniem na trudności 
oddechowe, które są jednymi z 
najczęstszych przyczyn 
hospitalizacji pacjentów u kresu 
życia.

BURMISTRZ PSZCZYNY 10 000,00 zł

3 Sprawowanie opieki nad 
osobami schorowanymi, 
przewlekle chorymi oraz 
osobami w terminalnym 
okresie choroby 
nowotworowej

Celem zadania jest zapewnienie 
specjalistycznej i niezawodnej 
opieki, zgodnie z potrzebami 
osób przewlekle chorych, w tym 
chorych w terminalnym okresie 
choroby nowotworowej. 
Zadanie realizowane będzie w 
domach i mieszkaniach chorych 
na terenie gminy Goczałkowice-
Zdrój.

Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój 30 000,00 zł

4 Sprawowanie opieki nad 
osobami schorowanymi, 
przewlekle chorymi oraz 
osobami w terminalnym 
okresie choroby 
nowotworowej

Celem jest zapewnienie 
kompleksowej opieki 
mieszkańcom gminy Miedźna, 
którzy zmagają się z 
przewlekłymi chorobami, w 
szczególności w ich końcowych 
etapach. Chcemy, aby ci ludzie i 
ich rodziny czuli się otoczeni 
opieką 
i zrozumieniem.

Wójt Gminy Miedźna 60 000,00 zł

5 Sprawowanie opieki nad 
osobami schorowanymi, 
przewlekle chorymi oraz 
osobami w terminalnym 
okresie choroby 
nowotworowej w gminie 
Kobiór

Celem zadania jest poprawa 
jakości życia mieszkańców 
gminy Kobiór poprzez 
zorganizowanie i sprawowanie 
opieki nad osobami cierpiących 
na choroby przewlekłe lub/i 
choroby nowotworowe lub 
znajdującymi się w końcowym 
stadium choroby 
nowotworowej. Wsparcie 
będzie polegać na zapewnieniu 
wizyt pielęgniarskich i 
opiekuńczych w domach 
chorych. Każdy ze specjalistów 
w ramach swoich kompetencji 
będzie świadczył usługi 
zarówno dla chorych, jak i ich 
najbliższych opiekunów, rodzin.

Wójt Gminy Kobiór 26 000,00 zł

6 Prace interwencyjne Zatrudnienie bezrobotnych Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie 2 177,48 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 "Opieka wytchnieniowa" dla 
Organizacji Pozarządowych 
Edycja 2025

Celem jest wsparcie członków 
rodzin lub opiekunów 
sprawujących bezpośrednią 
opiekę nad osobami 
niepełnosprawnymi.

MINISTERSTWO RODZINY I POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

141 900,00 zł

2 Profesjonaliści, społecznicy, 
darczyńcy – przyszłość 
polskiej organizacji 
charytatywnej

Celem zadania jest długofalowe 
wzmocnienie organizacji 
charytatywnej działającej w 
obszarze usług medycznych i 
opiekuńczych głównie na 
terenach wiejskich i mierzącej 
się z brakiem wystarczających 
środków finansowych wobec 
rosnącej liczby zgłaszających się 
do niej potrzebujących pomocy 
osób ciężko chorych.

Narodowy Instytut Wolności 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego

85 000,00 zł

3 Dofinansowanie z PFRON do 
pensji niepełnosprawnego 
pracownika.

Dofinansowanie wynagrodzenia PFRON 28 185,89 zł

4 Rozwój opiekuńczych i 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych w powiecie 
pszczyńskim.

Celem głównym projektu jest 
rozwój usług opiekuńczych i 
specjalistycznych prowadzonych 
w miejscu zamieszkania na 
terenie 6 gmin powiatu 
pszczyńskiego tj. gmin Pszczyna, 
Miedźna, Kobiór, Goczałkowice, 
Pawłowice, Suszec.

Województwo Śląskie 
reprezentowane przez Zarząd 
Województwa Śląskiego pełniący 
rolę „ Instytucji Zarządzającej -
Programem Fundusze Europejskie 
dla Śląskiego 2021 2027 ” - część 
dofinansowana z budżetu Państwa 
(pozostałe środki w projekcie z UE)

81 209,32 zł

5 Rozwój opieki 
długoterminowej w powiecie 
pszczyńskim.

Celem głównym projektu jest 
rozwój usług pielęgniarskiej 
opieki długoterminowej 
domowej na terenie 6 gmin 
powiatu
pszczyńskiego tj. Pszczyny, 
Miedźnej, Kobióra, 
Goczałkowic-Zdroju, Pawłowic i 
Suszca.

Województwo Śląskie 
reprezentowane przez Zarząd 
Województwa Śląskiego pełniący 
rolę „ Instytucji Zarządzającej -
Programem Fundusze Europejskie 
dla Śląskiego 2021 2027 ” - część 
dofinansowana z budżetu Państwa 
(pozostałe środki w projekcie z UE)

54 787,92 zł

6 Świadczenia opieki 
zdrowotnej - opieka 
paliatywna i hospicyjna, 
opieka długoterminowa

Opieka nad osobami chorymi 
zgodnie z kontraktami z NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia 
Śląski Oddział Wojewódzki

Narodowy Fundusz Zdrowia 3 493 445,53 zł
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2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

W opinii biegłego sprawozdanie finansowe: „przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej 
jednostki na dzień 31.12.2025 r. oraz jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 
zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości („ustawa o rachunkowości” – Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.) i przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości, − jest zgodne co do formy i treści z 
obowiązującymi jednostkę przepisami prawa i statutem jednostki, − zostało sporządzone na podstawie prawidłowo 
prowadzonych ksiąg rachunkowych, zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości.”

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Teresa Buczak
Mirosława Bogocz
Urszula Napierała

Renata Gazda
Beata Zamlewska-Pałyga

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Zakład Ubezpieczeń Społecznych 1

2026-06-01
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